ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Управления архивами Свердловской области и урегулированию конфликта

интересов, утвержденный приказом Управления архивами

Свердловской области от 28.11.2014 No 27-01-33/209

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», со статьей 101 Областного закона от 10 марта
1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Управления архивами

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный

приказом У правления архивами Свердловской области от 28.11.2014
№ 27-01-33/209 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Управления архивами

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 03 декабря, № 3122), изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами

Свердловской области А.А.Капустин

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления архивами

Свердловской области

от cJ-ltl3. ~17 № ,,t:1-62-1-33 / L/c/
1

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Управления архивами

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

1. Кичигина

Светлана Сергеевна

2. Жданова

Елена Болеславовна

3. Коробицын

Леонид Александрович

Члены комиссии:

4. Дягилев

Евгений Анатольевич

5. Михеев

Сергей Васильевич

6. Малунов

Илья Сергеевич

Заместитель Начальника

архивами Свердловской

председатель комиссии

Управления

области,

начальник отдела формирования Архивного

фонда Российской Федерации, обеспечения

сохранности, государственного учета и

использования архивных документов

У правления архивами Свердловской области,

заместитель председателя комиссии

- специалист I категории отдела

организационно-аналитической работы,

информационных технологий,

государственной службы и кадров
Управления архивами Свердловской области,

секретарь комиссии

ведущий специалист отдела взаимодействия с

органами местного самоуправления,

государственной службы и правовой работы

У правления архивами Свердловской области

главный специалист отдела государственного

контроля в сфере архивного дела и правовой

работы У правления архивами Свердловской

области

начальник управления кадровой работы

Департамента кадровой политики

Губернатора Свердловской области и

Правительства Свердловской области

7. Полбицына

Лилия Галимулловна

8. Хардина

Татьяна Витальевна

2

( по согласованию)
- доцент кафедры экономики и управления

Уральского института управления

Российской академии народного хозяйства и

государственной службы при Президенте

Российской Федерации, кандидат

экономических наук

(по согласованию)

- член Общественного совета при Управлении

архивами Свердловской области,

руководитель Свердловского регионального

отделения Общероссийского общественного

движения по увековечению памяти погибших

при защите Отечества «Поисковое движение

России»

( по согласованию)

		2017-03-21T14:32:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"